中标通知书

北京艺高世纪科技股份有限公司：

你方于2023年7月7日所递交的中交一公局集团有限公司轨道交通22号线（平谷线）工程土
建施工16合同段工程招标编号ZJYGJ-22-16-WZ-20230603，盾构注浆料（01包件）投标文件
已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：24900000.00元（大写：贰仟肆佰玖拾万元整）。
请你方在接到本通知书后的30日内到中交一公局集团有限公司轨道交通22号线（平谷线）

工程土建施工16合同段项目经理部与我方签订合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第
7.3.1款规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招标人：中交一公局集团有限公司轨道交通22号线（平谷线）工程土建施工16合同段项目

经理部

2023年8月1日